檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府交通局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號10

樓

承辦人：黃端蓉

電話：(06)2991111#8949

傳真：(06)2990650

電子信箱：htr600524@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安定區安定國民小學

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：南市交停管字第1071470435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電子海報乙份

主旨：有關本局實施「臺南好停APP繳費便利享優惠」措施，優

惠期限延長至108年6月30日止，惠請轉知所屬並協助將附

件電子海報刊載於貴管相關網路平台，俾擴大宣傳效果，

請查照。

說明：

一、為鼓勵民眾使用行動支付繳納路邊停車費，本局前於107

年10月1日起實施「臺南好停APP繳費便利享優惠」措施，

凡以行動裝置下載安裝「臺南好停」APP並加入會員使用線

上支付繳納本市路邊停車費，即可享有第一筆免費，第二

筆起提供4元折扣，優惠期限延長至108年6月30日止。

二、檢附「臺南好停APP繳費便利享優惠」電子海報乙份(請於

本府公務入口網「公文附件下載」鍵入公文資訊下載參用

)，惠請轉知所屬並協助刊登於貴管官網、臉書及電子看

板等宣傳平台。

正本：臺南市政府所屬一級機關(臺南市政府交通局除外)、臺南市政府所屬各級機關學

校(臺南市停車管理處除外)

副本：臺南市政府交通局(含附件)、臺南市停車管理處(含附件) 2018-12-28
17:06:40